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
w budynku z 2004 przy ul. Zaułek. 
Monitorowany, ogrodzony parking 
z bramą na pilota. Cena 260 tys. 
do negocjacji. Oferta bezpośrednio 
- 509 936 630
Eleganckie 2-pok.- Kiepury 
- W bloku, wysoki parter pow.
całk.58,2m2, użytkowa54,2m2. 
Zadbane i pomysłowo urządzone. W 
cenie część umeblowania i wyposa-
żenia. Ogrzewanie i c.w. z sieci.Cena 
195tys.zł. do negocjacji. Rychlewski 
Nieruchomości - 602 732 135
Kawalerka centrum Cieplic - 
Kawalerka 27m2 do remontu na 
parterze w kamienicy. Sieć gazowa. 
Piec kaflowy. Okna niewymieniane. 
Wydzielona niewielka łazienka. Cena 
90tys.zł. do negocjacji. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.9549. - 501 
736 644
Kawalerka ok. M. Poczty - Jed-
nopokojowe o pow. 35,5m2 na parte-
rze w zmodernizowanej kamieniczce 
obok centrum. Ogrzewanie gazowe. 
Mini ogródek. Czynsz ok.70zł. Cena 
80tys. zł. do negocjacji. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.9549r. - 602 
732 135
Luksus za 93 zł. czynszu - Spo-
kojna okolica, 2 piętro 2 pokoje z 
balkonem, całość po kapitalnym 
remoncie, wszystko wymienione 
na nowe. Przedpokój w zabudowie, 
blisko plac zabaw, przystanek MZK, 
las.(pomogę w uzyskaniu kredytu)
polecam. - 502 337 625
M3 garaż ogród ok. Morcinka - Mam 
do sprzedania mieszkanie 82 m2 
składające się z 3 pokoi, kuchni, 
łazienki położone na parterze dwu-
rodzinnego domu (1/2 domu) wraz 
z garażem oraz ogrodem. Bez 
pośredników. Cena 240 tyś. - 506 
151 381

Mieszkanie 2 pokoje, 67 m2 – bez 
pośredników - 270.000 - Zabobrze 3 
Kiepury, parter/3, cicha okolica, kuch-
nia z meblami i sprzętem, dwa tarasy, 
ogrzewanie elektryczne, drzwi i rolety 
antywłamaniowe, czynsz 160 zł - 603 
049 476
Mieszkanie w super cenie - w ści-
słym centrum 36m bez czynszowe 
po kapitalnym remoncie z ogrzewa-
niem miejskim nowy dach i elewacja 
cena 69800 - 695 898 335
Okazja - 3 pok. + garaż - Wleń - 
49m2 w bloku na 3 pietrze. Zadbane 
po remoncie. Ogrzewanie i c.woda 
z sieci. Okna z PCV. Kuchenka 
gazowa ( gaz z butli). Garaż - bla-
szak. Cena 89tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomości. Lic.9549 - 602 
732 135
Piętro wi l l i  w  Sob ieszo -
wie - Komfortowe, rozkładowe, 
4-pokojowe (I-piętro) po moderni-
zacji o pow.96,5m2 z wydzielonym 
ogrodem ok.600m2. Ogrzewanie 
gazowe i piecem c.o. Markowe 
materiały. Cena 385tys.zł. Rychlew-
ski Nier. Lic.9549 - 501 736 644
Pilnie sprzedam mieszkanie 36m 
na ul. Noskowskiego bez pośredni-
ków, częściowo umeblowane. Cena 
do negocjacji. - 530 070 755
Plac Ratuszowy - Świetne miesz-
kanie, wysoki parter/piętro, solidnie 
odremontowane. Wysoki standard, 
wygodna lokalizacja. Rychlewski 
Nieruchomości - 501 736 644
Słowackiego z ogródkiem - 
Ładne mieszkanie na pierwszym 
piętrze. Rozkładowe, dwa pokoje, 
umeblowana kuchnia. Słoneczne, 
wygodne. Miejsce do parkowania. 
Rychlewski Nieruchomości lic 9549 
- 501 736 644
Sprzedam mieszkanie 64m2 ul. 
Osiedle Robotnicze, do remontu 
tel. 692 468 426

Sprzedam mieszkanie dwu-
poziomowe 120m2 w domu trzy-
rodzinnym, Cieplice tel. 600 314 
087
Sprzedam mieszkanie trzy pok. 
na 4 piętrze. Trzy pokoje , kuchnia, 
łazienka, suszarnia, dwie piwnice. 
Po remoncie klatka schodowa, 
dach i elewacja. 60m kw. cena 
123tyś . Do negocjacji. - 793 383 
593
Sprzedam mieszkanie własno-
ściowe 70m 2 piętro 3 pokoje na 
placu ratuszowym w Jeleniej Górze 
cena 220.000 tys. - 508 239 712
Stylowe 4-pok. centrum Cieplic 
- Dwupoziomowe po modernizacji 
(z garażem i dużym ogrodem) w na 
pietrze i poddaszu stylowej kamie-
nicy o pow. całk.151m2 , użytkowej 
100m2. Ogrzewanie gazowe. Cena 
350tys.zł. Rychlewski Nieruchomo-
ści. Li - 602 732 135
Ul. Wolności - Mamy do zaofe-
rowania mieszkanie z ogrodem 
usytuowane na parterze 3 rodzin-
nej odremontowanej kamienicy. 
Kamienica przeszła gruntowny 
remont w 2011roku - wymieniono 
dach, ocieplono zewnętrzne ściany 
. - 782 807 589
Wyremontowane Zabo -
brze 36m - Sprzedam mieszanie 
po remoncie 36m dwa pokoje, 
duża łazienka(wanna), aneks 
kuchenny w zabudowie(zmywar-
ka+kuchenka), przedpokój szafa 
komandora duża, cena 159tyś 
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
Szpital - Jelenia Góra, ul. Ogińskiego  
UM Ratusz - Jelenia Głóra, Rynek
Urząd Miasta - Jelenia Góra, ul. Sudecka 29
Urząd Paszportowy - Jelenia Góra, ul. Wiejska
Urząd Pracy - Jelenia Góra, ul. Podchorążych 
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, Objazdowa
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Do wynajęcia mieszkanie 90m2 
za 450 zł tel. 608 329 957 po godz. 
15.00
Do wynajęcia mieszkanie w Piecho-
wicach około 60m2 z własnym ogro-
dem w ładnej i spokojnej dzielnicy. 
Oferty proszę składać pod adresem 
mailowym od teraz lub telefonicznie 
od 10.01.2014 pod tel. 791 855 211 
- dan.malec@wp.pl
Do wynajęcia osobny pokój na Zabo-
brzu w domku jednorodzinnym z 
osobnym wejściem umeblowany z 
dostępem do kuchni i łazienki cena 
500 zl z opłatami - 603 958 920
Mam do wynajęcia mieszkanie 
65m2 w Cieplicach, cena do uzgod-
nienia tel. 75 64 278 461
Mieszkanie 3 pokoje 70m 
- Wynajmę ładne 3 pokojowe 
mieszkanie na 4 piętrze kuchnia 
umeblowana Zabobrze III Kiepury 
900zł+opłaty - 516 171 448
Mieszkanie do wynajęcia (czę-
ściowo umeblowane) 2 pok. kuch-
nia, łazienka, słoneczne ciepłe, 
ogrzewanie z sieci, duży balkon w 
dobrym punkcie, na Zabobrzu. Tel. 
609 637 845
Na atrakcyjnych warunkach 
wynajmę wykończony lokal dwu-
poziomowy o powierzchni 400m2 
zlokalizowany w ścisłym centrum 
Jeleniej Góry przy ulicy Szkolnej. 
Możliwość otwarcia sklepu bądź 
restauracji. - 697 397 297/75 75 
22 980
Od stycznia wynajmę mieszkanie 
w bloku na 3piętrze wyposażone, 
dwupokojowe ul. Kiepury - 502 
334 076
Pokój- po remoncie dla uczących 
się dziewczyn 1 lub 2 osobowy + 
kuchnia, łazienka, czynsz 360zł + 
liczniki + śmiecie, blisko UE, dla 
niepalących tel. 502 560 136
Pokój z dostępem do kuchni, 
łazienki, wi-fi, miejsce na samo-
chód, blisko UE. - 698 673 047
Wygodne pokoje do wynajęcia, 
z łazienkami, TV, 5 km od Karpa-
cza, zimowej stolicy Karkonoszy. 
Kuchnia dla gości - 501 707 173
Wynajmę 3 pokojowe miesz-
kanie z łazienką toaletą i kuchnią 
+ balkon. Świeżo pomalowane, 
zadbane i umeblowane. Miesz-
kanie w bloku na 3 piętrze z 
dostępem do windy. Cena:1200 
wynajem + media (do negocjacji) 
- 537 036 368
Wynajmę dwupokojowe, kom-
fortowe, umeblowane mieszkanie 
o pow. 52 m2, przy ul. Złotniczej 
w Jeleniej Górze. Lokal obejmuje 
pokój dzienny, otwartą na pokój 
kuchnię, sypialnię, łazienkę, wc. 
- 669 773 883
Wynajmę ekskluzywną kawa-
lerkę, umeblowaną w Cieplicach 
na dłuższy czas tel. 602 656 346
Wynajmę kawalerkę osobie 
kulturalnej niepalącej. Mieszkanie 
wysoki standard. Po generalnym 
remoncie. Aneks kuchenny: nowe 
meble, sprzęt AGD. Nowoczesna 
łazienka. Słoneczne, cieple. Wolne 
od 1-go marca. - 517 925 368
Wynajmę kawalerkę - 35 m2 - 
Kawalerka na wysokim parterze 
35m2 słoneczna okolice Malej 
poczty. Kawalerka po remoncie 
umeblowana rolety zewnętrzne. 
650zl plus media - 607 100 905
Wynajmę mieszkania w Kowa-
rach tel. 508 510 795
Wynajmę mieszkanie 84m - 
Wynajmę mieszkanie (3pokoje, 
kuchnia i łazienka)w Jeleniej 
Górze, blisko centrum. Opłaty: 
odstępne 800 zł(w tym czynsz) 
plus media. Super oferta! Proszę 
dzwonić - 661 724 167
Wynajmę mieszkanie na Zabo-
brzu - na Różyckiego, 44m2, 2 
piętro, balkon. W przypadku doko-
nania przez najemcę remontu - rok 
bez zysku (tylko czynsz i media). 
Także opcja sprzedaży. - 602 
194 135

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Kowary M3 luksusowe zamienię 
- Komunalne mieszkanie, 3 poko-
jowe (Salon, sypialnia, dziecięcy, 
kuchnia, łazienka, przedpokój - ok 
70m2) po kapitalnym remoncie, 
zamienię na większe. 4 pokojowe 
najlepiej z ogrodem. - 513 153 665
Mieszkanie komunalne w cen-
trum Jeleniej Góry z możliwością 
wykupu 45m2 I piętro,2 pokoje duży 
balkon kuchnia przedpokój łazienka 
z wc ogrzewane piecem kaflowym 
zamienię na większe komunalne do 
70m2. - 509 311 408
Własnościowe M3 48m2, I pię-
tro, balkon. Zamienię na kawalerkę 
za dopłatą lub sprzedam. Wyma-
gany lekki remont, blisko centrum 
tel. 531 168 815
Zamienię kawalerkę 30m2 na 
wysokim parterze do wprowadze-
nia, okolice ZUS Real Poczta na 2 
pokoje w bloku do II piętra tel. 699 
911 112
Zamienię mieszkanie 46m 
2pokoje, kuchnia, łazienka, przed-
pokój, ogrzewanie co gazowe na 
drugim piętrze w centrum miasta. 
Zamienię na większe - 500 490 
882
Zamienię własnościowe 51m2, 2 
pokoje, duża kuchnia, IIp z balko-
nem na mniejsze 2 pokoje do IIp 
do 32m2, koniecznie z balkonem, 
ul. Bacewicz, Kolberga, Elsnera tel. 
75 64 270 17

DOMY
SPRZEDAM

105tyś. dom - do remontu. Piecho-
wice. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic 9549 - 501 736 644
2pokojowe ul.Słowackiego 
- Pow. 49,6m2 po remoncie z 
ogródkiem na wysokim parterze w 
bloku. Ogrzewanie gazowe. Okna 
z PCV. Panele podłogowe. Czynsz 
ok.150zł. Nieruchomości Rychlew-
ski.Lic.9549. - 501 736 644
Dom 99000 - Dom w górach, pod 
lasem, do remontu, okolice Jeleniej 
Góry. Rychlewski Nieruchomości lic 
9549 - 501 736 644
Dom we Wleniu - Jednorodzinny, 
wolnostojący, piętrowy w centrum. 
Pow.całkowita ok.250m2, działka 
1094m2, 5 pokoi. Ogrzewanie 
piecem co.na koks-węgiel. Cena 
340tys. zł. do negocjacji. Rychlew-
ski Nieruchomości. Lic.9549 - 602 
732 135
Komfortowa willa z base-
nem - Sobieszów. Pow. całkowita 
260m2 ,5 pokoi, piętrowa, nie 
podpiwniczona, na pięknej działce o 
pow.1960m2 z widokami. Ogrzewa-
nie gazowe + kominek. Nowa cena 
890tys. zł. Rychlewski Nieruchomo-
ści. Lic.9549 - 602 732 135
Komfortowy dom - 240 m2 
powierzchni całkowitej, salon kuch-
nia jadalnia 5 pokoi, 2 łazienki, garaż 
na dwa samochody, działka 1111 m2 
w Jeżowie Sudeckim. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
Nowa szeregówka - Oś.Czarne 
- Pow.użytkowa 128m2 działka 
277m2, 3-4 pokoje+ garaż , mar-
kowe materiały, wysoki standard. 
Ogrzewanie gazowe + kominek. 
Cena 470tys.zł. wraz z wyposa-
żeniem i umeblowaniem kuchni. 
Rychlewski Nieruchomości - 602 
732 135
Piękny dom w Radomierzu - 
Komfortowy dom z pięknym wido-
kiem Powierzchnia działki 3000m2 
Powierzchnia całkowita domu 
270m2 Powierzchnia użytkowa 
197m2. Istnieje możliwość podziału 
na dwa niezależne mieszkania. - 
791 335 653

Skrajny szereg - Cieplice - Trzy-
kondygnacyjny 6 pokoi o pow. całk. 
305m2 na działce 266m2 + 600m2 
(miasta). W przyziemiu lokal użyt-
kowy ok.40m2. Ogrzewanie kocioł 
c.o. lub gazowe. Cena 350tys.zł. 
Rychlewski Nieruchomości. Lic.954 
- 602 732 135
Sprzedam 2 domy: 400m2 i 
220m2 na działkach po 1250m2 
oraz działkę budowlaną 1250m2 w 
Jeżowie Sudeckim tuż obok Jeleniej 
Góry tel. 600 314 087
Sprzedam bez pośredników - 2 
pokojowe z dużym balkonem na 
3 piętrze na Zabobrzu III Kiepury. 
Mieszkanie nasłonecznione. Sprze-
dam bez pośredników. Cena do 
uzgodnienia. - 660 437 723
Sprzedam piękny dom w miej-
scowości Krzewie Wielkie okolice 
Gryfowa Śl,o pow, 180m2 z działka 
40akr, po kapitalnym remoncie, 
garaż, media, częściowo umeblo-
wany, cena 280.tys do negocjacji 
nr tel.502 131 129
Sprzedam pół domu 65 m na par-
terze z garażem, 1,5 km od Jeleniej 
Góry, bez czynszowe, centralne 
ogrzewanie, cena 130 000 tys zł, 
działka własnościowa 980m.kw w 
dobrym stanie tel. kontaktowy 504 
222 915
Stylowa willa w Karpaczu - Obok 
Białego Jaru. Po gruntownej moder-
nizacji. Dwa niezależne mieszkania. 
Ogółem 300m2 8 pokoi na działce 
858m2. Wszystkie media, Ogrze-
wanie gazowe. Do sprzedaży lub 
wynajmu. Rychlewski Nieruchomo-
ści. - 602 732 135
Urokliwy dom na Agroturystykę 
- Piękny dom drewniany, dobry 
biznes 130m2, pięć pokoi, umeblo-
wany, 150m2 - trzy pomieszczenia 
gospodarcze, działka 5000m2, 
możliwość budowy na działce 2 
domków. - 0048602667745
Willa w Cieplicach - Piętrowa, 
częściowo podpiwniczona, 4 pokoje 
pow. całk.220m2 , działka 856m2. 
Ogrzewanie gazowe. Budynek w 
dobrym stanie technicznym. Cena 
590tys.zł. Nieruchomości Rychlew-
ski. Lic.9549 - 602 732 135

DOMY
CHCĘ WYNAJĄĆ

Wynajmę pół domu 65 m na par-
terze z garażem, 1,5 km od Jeleniej 
Góry, bez czynszowe, centralne 
ogrzewanie, cena 500zł + opłaty 
tylko za prąd, tel. kontaktowy 504 
222 915

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Domek przy wyciągu narciarskim 
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